｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市政府 函

受文者：基隆市政府

發文字號：高市府環人字第11232286100號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112年未婚聯誼實施計劃及報名表各1份(693704_49198148_11232286100A0C_AT
TCH1.pdf、693704_49198148_11232286100A0C_ATTCH3.odt)

檢送本府辦理112年「ABC戀情三部曲」公教人員單身聯
誼活動實施計畫及報名表各1份，請轉知並鼓勵貴屬符合
資格之單身同仁踴躍報名參加，請查照。

為擴大公教員工社交生活領域，增進兩性互動及情感交

流，藉以提升婚育率，爰辦理旨揭聯誼活動。

本次活動內容摘要如下：

辦理機關：

指導機關：本府。

主辦機關：本府人事處。

承辦機關：本府地政局、民政局、環境保護局。

活動日期：112年5月6日（星期六）。
活動地點:大樹區舊鐵橋、三和瓦窯、田竂區千野村。
參加人數:40人(男、女各20人)。
報名費用:凡本府所屬人員參加者，每人需繳報名費新台
幣700元；府外人員參加者，每人需繳報名費新台幣800
元。（含活動費、交通、保險及午餐)
參加對象：本府暨所屬各機關（學校、醫院）、行政院

各部會及所屬各機關(學校、醫院)、各縣市政府、本市

地址：833201高雄市鳥松區澄清路834號
承辦單位：環境保護局人事室
承辦人：歐高睿
電話：07-7351500#1713
傳真：07-7353951
電子信箱：alessio@kcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月16日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)
(三)
(四)
(五)

(六)

第1頁，共3頁

人事處 112/03/16

1120110813

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

議會及國（公）營事業機構等機關編制內單身公教職

員。

報名事項：

報名日期：自即日起至112年3月31日(星期五)止。
報名方式：

報名人員請上網連結高雄市政府人事處網站＞訊息

公告＞活動訊息下載報名資料，連結網址：

https://ikpd.kcg.gov.tw/。
網路報名後，請列印紙本資料，於112年3月31日(星
期五)前，送至本府環境保護局人事室，另報名表之
電子檔亦請傳送至：alessio@kcg.gov.tw。

錄取名單及繳費方式：

本府對報名人員保有審查權，經審查錄取者，於112年4
月12日(星期三)下班前，將錄取名單公告於本府人事處
網站(首頁＞訊息公告＞活動訊息)，及Email至各該錄取
人員信箱，請報名人員自行注意並上網查看；如未錄取

者，不另行通知。

經獲通知錄取之參加人員，請於112年4月18日(星期二)
前繳交報名費用，並一律匯款至以下指定帳戶，匯款時

請註明錄取人員姓名，並將匯款收據拍照或掃描傳送至

承辦人信箱，以利核對繳費情形：

匯款銀行：高雄銀行公庫部(0161028)。
戶名：高雄市政府環境保護局保管金專戶。

帳號：102103061765。
未如期繳費者視同放棄，不另行催繳，並逕由候補人員

依序遞補。

錄取人員繳費後，如有特殊原因致無法參加者，應於

112年4月21日(星期五)前告知；逾期告知者，所繳費用
不予退還，亦不得私自覓人代理參加。

三、

(一)
(二)
１、

２、

四、

(一)

(二)

１、

２、

３、

(三)

(四)

第2頁，共3頁

人事處 112/03/16

1120110813

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：行政院各部會行處署、各縣市政府（含金門、連江兩縣）、第四類發行(高雄市
政府環境保護局除外)、高雄市議會、台灣中油股份有限公司、台灣糖業股份有
限公司、中國鋼鐵股份有限公司、台灣電力股份有限公司

副本：高雄市政府環境保護局電  子  公  文
交  換  章
2023/03/16
11:27:06

第3頁，共3頁

人事處 112/03/16

1120110813